
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne  31.8. 2009 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 31. 8. 2009 následující usnesení: 

 

IX/130/09 – bere na vědomí prezentaci činnosti  Policie ČR, obvodního oddělení Vizovice. 

 

IX/131/09 – bere na vědomí prezentaci studie zdravotního střediska Milosrdných bratří 

                    ve Vizovicích. 

 

IX/132/09 – bere na vědomí prezentaci studie zdravotního střediska s lékárnou v místě  

                    Tržnice ve Vizovicích. 

 

IX/133/09 – pověřuje MÍSTOSTAROSTU města zpracováním ekonomicko-provozní  

                    analýzy zdravotního střediska s lékárnou na Tržnici ve Vizovicích.  

                    TERMÍN: 30. 9. 2009. 

 

IX/134/09 – pověřuje starostku města Mgr. Alenu Hanákovou a zastupitele města 

                     Ing. Rudolfa Srbu jednáním s Nemocnicí Milosrdných bratří ve Vizovicích   

                     o finančních požadavcích na  zřízení zdravotního střediska Lapešova vila. 

                     TERMÍN: 30. 9. 2009. 

 

IX/135/09 – schvaluje prodej pozemku p.č. 787/18 v k.ú Vizovice manželům Ševčíkovým 

                    za cenu 4.240,--Kč.  

 

IX/136/09 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 13959/2009 Petra Surovce o směnu pozemků. 

 

IX/137/09 – pověřuje MAJETKOVÝ VÝBOR projednáním žádosti č.j. MUVIZ 19814/2009  

                    p. Surovce a pí Otáhalové o prodej pozemků. TERMÍN: 11.9. 2009. 

 

IX/138/09 – bere na vědomí  č.j. MUVIZ 20178/2009 obyvatel ul. Sadová, Vizovice ve věci 

                    směny pozemků p.č. 2465/2, p.č. st. 1647, p.č. st. 1436 v k.ú. Vizovice. 

 

IX/139/09 – ukládá MÍSTOSTAROSTOVI  a ODDĚLENÍ MAJETKU A INVESTIC jednat  

                    o kupní ceně budovy č.p. 650, Vizovice se společností Ambra UH s.r.o..  

                    TERMÍN:  30.9. 2009. 

 

IX/140/09 – pověřuje MÍSTOSTAROSTU jednáním o záměrech České spořitelny 

                    pro pobočku Vizovice. TERMÍN: 30. 9. 2009. 

 

IX/141/09 – ukládá MÍSTOSTAROSTOVI zpracovat provozně-ekonomickou analýzu  

                     návratnosti budovy č.p. 650, Masarykovo náměstí, Vizovice.  

                     TERMÍN: 30. 9. 2009. 

 

IX/142/09 – souhlasí s uzavřením darovací smlouvy na pozemky p.č. PK 4517/9 a p.č. PK  

                    4517/23 v k.ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a Římskokatolickou farností  

                    Vizovice. 



IX/143/09 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje budovy č.p. 357, Palackého náměstí,  

                    Vizovice obálkovou metodou nejvyšší nabídce dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

IX/144/09 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje budovy č.p. 416, Masarykovo náměstí,  

                    Vizovice obálkovou metodou nevyšší nabídce dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

IX/145/09 – souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. PK 4528/1 v k.ú.  

                    Vizovice.  

 

IX/146/09 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 18361/2009 o prodej části pozemku p.č. PK 4528/1  

                    v k.ú. Vizovice. 

 

IX/147/09 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 19528/2009 Ing. Petry Kurkové o směnu pozemků. 

 

IX/148/09 – souhlasí se zveřejněním záměru prodeje pozemku p.č. 214/1 v k.ú. Vizovice. 

 

IX/149/09 – nesouhlasí s odkoupením pozemků dle žádosti č.j. MUVIZ 19605/2009. 

 

IX/150/09 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu  

                    pozemků pod částí rekultivované silnice I/49 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. 

 

IX/151/09 – souhlasí se zveřejněním záměru prodeje pozemku p.č. st.  1544 v k.ú. Vizovice. 

 

IX/152/09 – schvaluje vyhlášení výběrového řízení na provozovatele městských kotelen 

                    dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

IX/153/09 – schvaluje rozpočtové opatření č. 13Z – změna schváleného rozpočtu r. 2009  

                    dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

IX/154/09 – bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních rady provedených  

                     od 30. 6. 2009 do 31. 8. 2009. 

 

IX/155/09 – schvaluje poskytnutí investičního příspěvku SK Vizovice na rekonstrukci 

                    sportoviště Vizovice ve výši 1.000.000,--Kč. 

 

IX/156/09 – schvaluje systém svozu odpadu ve čtrnáctidenních cyklech a to vždy v období  

                    od 1. dubna do 30. září a pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice  

                    vypracováním nové smlouvy na svoz komunálních odpadů. 

                    TERMÍN: 31.12. 2009. 

 

IX157/09 – pověřuje vedoucího právního odboru a ředitele Technických služeb města  

                   Vizovice jednáním s firmou Marius Pedersen a.s. ve věci zrušení smlouvy 

                   o svozu tříděného odpadu. TERMÍN: 30. 9. 2009. 

 

IX/158/09 – schvaluje nákup sněhové radlice PSP k podvozku Piaggio Porter 4x4 pro zimní  

                     údržbu chodníků v ceně do 150.000,--Kč vč. DPH. 

 

IX/159/09 – schvaluje dodatky č. 6 a 7 víceprací a méněprací pro 2. etapu prací akce:  

                    „Rekonstrukce Základní školy ve Vizovicích“ ve znění dle přílohy č. 5 k zápisu 

                    a pověřuje STAROSTKU města podpisem těchto dodatků. 



 

IX/160/09 – bere na vědomí Mandátní smlouvu č. 2008108D včetně dodatku č. 1. 

 

IX/161/09 – schvaluje smlouvu o dílo s vybraným uchazečem veřejné zakázky „Regenerace  

                    zeleně sídliště Růžová“ – ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. 

 

IX/162/09 – souhlasí se stávající místní úpravou provozu na účelové komunikaci k mateřské  

                    škole. 

 

IX/163/09 – ukládá  ředitelce Mateřské školy Vizovice zajistit umožnění přístupu k mateřské  

                     škole v ranních hodinách od 6:30 do 8:00 a v odpoledních hodinách od 14:30 

                     do 16:15. 

 

IX/164/09 – souhlasí se záměrem Ředitelství silnic a dálnic ČR na zpracování projektové  

                    dokumentace na stavební úpravy křižovatky silnic I/49 a I/69 (náměstí  

                    Palackého) a spoluúčasti města při přípravě této akce. 

 

IX/165/09- souhlasí se záměrem na zpracování projektové dokumentace na úpravy přechodů  

                   pro chodce na silnici I/49 v prostoru Palackého náměstí, Vizovice. 

 

IX/166/09 – bere na vědomí zveřejnění dokumentace vlivu záměru R49 na životní prostředí  

                    a  požaduje  vyhodnocení vlivu záměru R49 na životní prostředí v případě  

                    červené varianty při  technickém řešení vedení R49 tubusem nad ulicí 

                    Lázeňskou a v případě fialové varianty  při technickém řešení vedení R49  

                    prodloužení tunelu do následujícího údolí Slatinského potoka a zapracování  

                    sjezdu ve Vizovicích. 

 

IX/167/09 – bere na vědomí informaci o obnově serverové technologie v letech 2009 a 2010. 

 

IX/168/09 – bere na vědomí informaci o průběhu Komplexních pozemkových úprav  

                    Chtastěšov. 

 

IX/169/09 – bere na vědomí Závěrečný účet Regionu Zlínsko za rok 2008. 

 

IX/170/09 – ukládá zastupiteli Ing. Jaroslavu Kulhánkovi zajistit dva nezávislé znalecké  

                     posudky hodnoty akcie RUDOLFA JELÍNKA a.s. v majetku města Vizovice.  

                     TERMÍN: 30. 9. 2009. 

 

IX/171/09 – schvaluje plán zasedání Zastupitelstva města Vizovice na II. pololetí 2009. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Alena Hanáková                                                                    Ing. Jaroslav Burkart 



     starostka města                                                                                místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 


